Los datos, medidas y fotografías mostradas pueden sufrir modificaciones sin preaviso.  Se consideran en firme los datos en fase de oferta. 32
• Acero al carbono.
• Bocas de gran diámetro.
• Barrera anticondensación.
• Temperatura máx. - mín. (+99°C -10 °C).
• Acabado en aluminio gofrado para exterior (0.6 mm.)
• Entrega inmediata hasta 1.500 litros.
• Portes Pagados (hasta obra sobre camión en
   península).
• Garantía 5 años.
• Aislamiento poliuretano 45 mm.
• Idóneo para instalaciones en exterior.
• Galvanizado Interior – PVP +7%.
• Acabado Skay en > de 1.000 litros.
• Bridas Entradas/Salidas.
• Posición horizontal.
• Medidas especiales.
• Inox AISI 304.
Modelo Capacidad
Litros
Peso
Kgs
Altura
mm
Diámetro
mm A D E
ARN100 100 50 1000 460 2" 830 200
ARN200 200 60 1400 510 2" 1170 290
ARN300 300 75 1400 610 3" 1163 313
ARN500 500 110 1750 710 3" 1420 330
ARN750 750 140 1850 860 4" 1467 397
ARN1000 1000 155 2100 860 4" 1735 395
ARN1500 1500 230 2400 1010 4" 1997 415
ARN2000 2000 275 2500 1160 4" 2030 460
ARN2500 2500 315 2550 1310 4" 2085 505
ARN3000 3000 345 2800 1310 4" 2335 495
ARN4000 4000 450 2820 1440 4" 2350 510
ARN5000 5000 550 2850 1640 4" 2350 510
A Conexiones hidráulicas,
   entradas/salidas
B Purga de aire
C Termómetro/termostato
D Vaciado
Bridas
PN-10
2”
3”
4”
5”
ARN ACERO NEGRO
DEPÓSITO TAMPÓN - INERCIA
Refrigeración / Calefacción / SOLAR / BIOMASA
Modelo ARN
Refrig.Portes
Pagados
Aplic.
Solar
CARACTERÍSTICAS
OPCIONALES
Aplic.
Biomasa
Material
Termómetro bi-metálico con graduación
0-120ºC, con esféra metálica cromada.
Incluye vaina de 50mm y tornillo para
fijación de bulbo a la vaina. Rosca 1/2”